

BARCODE ApS

Sankt Thomas Alle 6, 2 th
1824 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2019

Jens Nerup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BARKODE ApS
Sankt Thomas Alle 6, 2 th
1824 Frederiksberg C

Telefonnummer: 26280573

CVR-nr: 31168023

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentarbejde inden for IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på 330.001 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 1.954.038 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.720.960 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.167.202	1.124.483
Personaleomkostninger	1	-539.424	-762.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.811	-5.041
Andre driftsomkostninger		-193.826	-232.954
Resultat af ordinær primær drift		428.141	124.417
Øvrige finansielle omkostninger		-5.234	-5.485
Ordinært resultat før skat		422.907	118.932
Skat af årets resultat	2	-92.906	-27.434
Årets resultat		330.001	91.498
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		222.001	-14.302
I alt		330.001	91.498

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.227	12.182
Materielle anlægsaktiver i alt	3	20.227	12.182
Anlægsaktiver i alt		20.227	12.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.451	263.960
Tilgodehavende skat		0	8.566
Andre tilgodehavender		24.384	152.479
Periodeafgrænsningsposter		36.000	0
Tilgodehavender i alt		150.835	425.005
Likvide beholdninger		1.782.976	1.101.193
Omsætningsaktiver i alt		1.933.811	1.526.198
Aktiver i alt		1.954.038	1.538.380

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.487.960	1.265.959
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.720.960	1.496.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.963	11.218
Skyldig selskabsskat		40.906	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.961	22.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.248	7.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.078	41.621
Gældsforpligtelser i alt		233.078	41.621
Passiver i alt		1.954.038	1.538.380

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.265.959	105.800	1.496.759
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	222.001	108.000	330.001
Egenkapital, ultimo	125.000	1.487.960	108.000	1.720.960

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	452.964	658.864
Pensionsbidrag	82.500	99.000
Andre omkostninger til social sikring	3.960	4.207
	539.424	762.071
Antal beskæftigede i gennemsnit	1	1

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	92.906	27.434
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	92.906	27.434

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	84.573
Tilgang	13.855
Afgang	0
Kostpris ultimo	98.428
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-72.391
Årets afskrivning	-5.811
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-78.201
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.227

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen

jf. årsregnskabslovens § 32.

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentarbejde inden for IT.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1